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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Nebojsa Boricic 

NebojsaEmri BoricicMbiemri

GjyqtarPozita

Këshilli Gjyqësor i KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

22.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Gjykata Supreme e KosovësEmri i Neninstitucionit

11.08.2011Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Këshilli Gjyqësor i Kosovës Gjyqtar Prishtinë 11/08/2011

2 Ministarstvo Pravde Kosova 

(2016-2018 i 15.03.2018 do 

15.03.20)

Clan komisije za polaganje 

pravosudnog ispita

Pristina 15/03/2018

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Suvlasnik kuce sa 

pomocnim objektima na 

gore navedenoj parceli

107.00 Ministarstvo za Zajednice i 

Povratak

2006  70,000.00 Përbashkëtm2

2 Nepokretna imovina (sume, 

njive, livade 1/6 idealnog 

dela sa ostalim 

naslednicima) 34,24.10 ha)

34.24 Nasledstvo 2013  6,000.00 DeklaruesitHektare

3 Suvlasnik sa vanbracnom 

suprugom na kat. parc. 

br.2054/9, PL br.624,K.O. 

Gracanica

4.00 Kupoprodajni ugovor OV 

br.1957/05 od 03.03.2005

2005  9,000.00 PërbashkëtAri

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Përbashkët2012Kupovina po principu staro za 

novo

Putnicko motorno vozilo Cheverlet 

Cruse

1

1,500.00 Përbashkët2020Kupovina polovnog vozilaPutnicko motorno vozilo Opel 

Corsa

2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Gracanica  72,629.82 Bashkëshortët Jashtëmartesor

2 Komercijalna Banka Gracanica  9,005.47 Deklaruesit

3 Komercijalna Banka(230560.11 dinara) Gracanica  230,560.11 Bashkëshortët Jashtëmartesor

4 NLB Banka Pristina  11,168.39 Deklaruesit

5 Postanska stedionica, A.D. Beograd Beograd  29,980.00 Bashkëshortët Jashtëmartesor

6 Komercijalna Banka(dinara) Gracanica  1,205.18 Deklaruesit

7 NLB Prishtinë  256.53 Bashkëshortët Jashtëmartesor

Totali i deklarimeve:  7

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Plata Sudski Savet Kosova Pristina ProCredit Bank  31,558.71

Bashkëshortët JashtëmartesorNr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Plata Elektro-tehnicka skola 

"Miladin Popovic"

Gracanica/Susica Komercijalna Banka/Gracanica 1,417,221.84

3 Prevodilacki honorari Prevodilacke agencije i 

organizacije

Pristina Raiffeisen Bank  32.58

TË DHËNA TË TJERA

Zajednicka imovina: Kupovina polovnog motornog vozila marke Opel Corsa 1.3 cdti po kupoprodajnom ugovoru opr br 

1579/2020 ref.br. 589/2020 od 21.09.2020
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